EANHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ
AHMOZ

ATTIKHZ
AGHNAION

TEN. A/NZH TEXNIKON YNHPERIQON KAI EPT'ON

EPT'O: [NPOZQPINEX ETKATAXTAXEIX ZITETAZHZ ZE AAOMHTA
OIKOIIEAA TI'IA THN KAAYVH ENEITOYZIQON ANATKON THZ

AIXPONHZ I[IPOZXOAIKHE EKIAIAEYZHE TOY AHMOY AGHNAION

BAZEI TOY AP. 220 TOY N. 4610/2019 (®EK 70 A)

A/NZH KTIPIAKHY YIOAOMHE TMHMA 2: [IPOZQPINEZ ETKATAITATEIZ ITETAZHE I'IA THN KAAYVH
E[NEITOYZON ANAT'KON THEX AIXPONHE MNPOZXOAIKHZ
EKIMAIAEYZHE TOY AHMOY AGHNAIQN I'IA TO 151o KAI TO
1520 NHNOIAT'QTEIO AGHNQN BAZEI TOY AP. 220 TOY N.
4610/2019 (®EK 70 A)
NPOYIIOA: 1.197.000,00
[IPOYIIOAOT'IEMOEX MEAETHZ
KQAIKOXZ APOGPO TIMH
A.T. [EPITPA$H EPTAXIAX APOPOY ANA®/SHE M.M. IIOZOTHTA MONAAOE ONIKH AAIIANH
OMAAA A : AIGOYZIEX
1 AIGOYZA AIAAZKANIAX Ten 12,00 22.000,00 264.000,00
AIOGOYZA NHITATQI'QN
2 (MTKPH) Ten 2,00 10.000,00 20.000,00
3 XQPOZ YT'IEINHY WC NHIIIQN Ten 12,00 14.000,00 168.000,00
XQPOZ YT'IEINHY WC
4 NHIIATOTON Ten 2,00 14.000,00 28.000,00
LYNONO OMAAAYL A 480.000,00
$.II.A. 115.200,00
ZYNONMO: 595.200,00
OMAAA B : EEOINAIZMOZ
5 EEOCIIAIYXMOZ NHIIIQN Ten 12,00 7.000,00 84.000,00
6 EEOINNAIZMOE NHIITATQI'OQN Ten 2,00 3.000,00 6.000,00
ZYNOAO OMAAAZ B 90.000,00
¢.II.A. 21.600,00
ZYNOAMO: 111.600,00
OMAAA T : EEONAIZIMOZ YINAIGPIQN XQPQON
OPT'ANO NHIIIQN ME XZKANA -
7 TSOYAHOPA Ten 2,00 1.500,00 3.000,00
LYNOETO OPT'ANO NHIIIQN ME
8 SKAMNA — TSOYAH®PA Ten 2,00 2.500,00 5.000,00
AIINO IIAIXNIAI ME
9 EAATHPIO Ten 4,00 250,00 1.000,00
10 ([HOATKAKI Ten 8,00 400,00 3.200,00
11 (KAAOZ AIIOPPIMATQON Ten 10,00 225,00 2.250,00
ZYNONO OMAAAE T 14.450,00
¢.II.A. 3.468,00
ZYNONO: 17.918,00
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A.T.

[EPITPA$H EPTAXIAX

KQAIKOZ
APOPOY

APOPO
ANA@/ZHZ

IIOZOTHTA

TIMH
MONAAOZ

ONIKH AAIIANH

OMAAA

A : EPTAZIEX

12

ExBduvwon eddpoug ue
SevdpUALA TEPLUETPOU
xoppoU péxpLt 0,25 m

20.01.01

OIK-2101

m2

1.400,00

6.300,00

13

KaBalpeon otolxelwv
KATAOKEUOV and &OIAO
orupddeua pe XPHon
oUVHBOUC KPOUOT LKOU
e EOoIA LOPOU

22.10.01

OIK-2226

m3

50,00

33,50

1.675,00

14

TevIkKEQ €KORAPECQ OF
E30QOC YaLODEC—
nuLBpax®dec yia tnv
dnutloupyla unoyelwv KAD
XOPWV

20.02

OIK-2112

m3

210,00

1.743,00

15

Exoxkoen BepeAiov roatl
&PV e xpnon

Unxov LKOY péonv os £dAon
yoLedn - nuippoxddn

20.05.01

OIK-2124

m3

300,00

10,00

3.000,00

16

Exoropn) Oepediov kol
T&ppwv xwple tn XeHon
HNXOV LKOV pécwv og £dAen
yoLodn-nuLppaxddn

20.04.01

OIK-2122

m3

20,00

25,75

515,00

17

DOPTOEKPOPTWOT UE
unxov Lk& péoa

N\10.01.02

OIK-1104

m3

580,00

1.531,20

18

Hpédxuta xpdomneda and
oruUpddepa

0A0-2921

70,00

672,00

19

B&on méyxoug 0,10 m
(II.T.IO. 0-155)

0AO0-3211.B

1.400,00

10.657,50

20

popnOe L KNIEUT LKOU
XOuaTOoC

Py A07

Py 1710

m3

20,00

170,00

21

ZUAOTUNIOL €RQAVOV
OKUPODEPAT WV

38.13

OIK 3841

m2

302,00

6.115,50

22

XoAUBdLvVOoLl omALopol
xatnyoplag B500C

38.20.02

OIK 3873

kg

11.156,00

11.936,92

23

XoAURdLvoLl omAtlopol
OKUPODEPATOC — AOu LKA
nAéypoata B500C (S500s)

38.20.03

OIK 3873

kg

3.500,00

3.535,00

24

ATIOOTATHPEC
oLdnpomnALopo’
OKUPODEPAT WV

38.45

OIK 3873

m2

750,00

1.650,00

25

Hpounbe Lo, petapopd eul
t6mou, dLAOTPWON KL
ouunUKvVeOon OKUPODEPATOC
ue xpnon aviiiog 1
IUPYOYEPAVOU YL
KoTookeUég and orupddepa
xatnyoplog Cl2/15

32.01.03

OIK-3213

m3

75,00

375,00

26

HpoounBeta, petapopd eml
t6mnou, dLAOTPWON KL
OUPIUKVWOT OKUPOJEPATOC
pe xpnon aviAloc 1
IUPYOYEQPAVOU Yy La
KoTooKeUéQ and orupddepa
katnyoplac C16/20

32.01.04

OIK-3214

m3

210,00

90,00

18.900,00
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[EPITPA$H EPTAXIAX

KQAIKOZ
APOPOY

ANAG/ZHE

APOPO

IIOZOTHTA

TIMH
MONAAOZ

ONIKH AAIIANH

27

Hpounde Lo, petopopd eml
16mou, dLAOCTPWoN KL
OCUUNUKVWON OKUPODEUATOC
pe xpnon aviAiog 1
TUpyoyepovoU yia
KoTooKkeUég and orupddepa
katnyoplagc C20/25

32.01.05

OIK 3215 m3

150,00

95,00

14.250,00

28

ALopbpE®on €YKOIOV KO L
€ooX®OV og emLe&veLleg amnd
orupddeua

38.18

OIK 3816 m

315,00

882,00

29

Enefepyoaocia oTéfenv
otnbainv amd orupddeua

N\73.52

OIK 7341 m2

90,00

630,00

30

TLONp& KLYKALdOUATH amd
p&RdoUc ocuvABWY S LATOUOV
anhoU oxedlou amd
euBUypauuec p&Rdouc

64.01.01

OIK 6401 kg

15.750,00

70.875,00

31

AVT LI LOBPWOT LKEC
EMLOTPOOELC ETMLOEAVE LOV
OKUPOJEPATOC

77.97

OIK 7744 m2

1.170,00

13,50

15.795,00

32

EAaloxpopatiopol kolvol
oLdNPOV EMLEAVE LOV JE
XPOUXTH OAKUD LKOV 1
AKPUALKOV PNTLVOV,
B&oewc vepoU n dLaAUTOU

77.55

OIK 7755 m2

504,00

3.376,80

33

Hpoetolpaoia EUNiveV
ETLOAVELOV VLI
XPWHAT LOPoUQ

77.16

OIK 7736 m2

130,00

286,00

34

STATOUAAP L OUX
IPOETO LPAOREVEY EUA{VOV
ETILEAVE LOV

77.17.02

OIK 7738 m2

130,00

364,00

35

EAxloxpopatiopol kolvol
EUNIVOV emLpave LOV pE
XPOUXTH QAKUD LKAV 1
AKPUALKOV PNTLVOV,
B&oewg vepoU n dLoAUTOU

77.54

OIK 7754 m2

130,00

871,00

36

Kataokevun BLounxov Lxou
dammédou pe uotepdXUTo
oruUpddepa eA&X LOTOU
nd&yxouc 8 cm

73.92

OIK-7373.1 m2

230,00

28,00

6.440,00

37

Hpounde Lo KOKKOSIOUC
UALKOU peyéBouc KOKKWV
é¢wc 200 mm

A-19

OAO-3121B m3

20,00

18,45

369,00

38

Eniotpdoelgc ue
AVT LOALOONT LKEG TIAAKEC
Tolpéviou 40X40cm

N B-52

0A0-2922 m2

1.170,00

13,80

16.146,00

39

EniLotpdoeLlg pe €AXOTLKEC
TAdKEG aoQohe (ag yla
noldLkég xoapég ndyouc
4cm

N 73.97

OIK-7397 m2

230,00

52,00

11.960,00

40

EUALVN neplepaln Uyoug
0,70

N 64.01.01

OIK-6401 m

50,00

4.550,00

41

ZUALVn mdépta Uyoug 0, 70n

N 64.01.01

OIK-6401 Tep

200,00

800,00
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[EPITPA$H EPTAXIAX

KQAIKOZ
APOPOY

APOPO
ANA@/ZHZ

IIOZOTHTA

TIMH
MONAAOZ

ONIKH AAIIANH

42

TolLpevioooav (deg
eninedeg, ndxoucg 12,5 mm

78.10.02

OIK 7809

m2

470,00

31,50

14.805,00

43

TTIATOUNAP L OPA

IPOETO LUACUEVOV
emLPAVE LOV EILeave LOV
EMLXPLOPATOV 0
ORUPODEPATWV

77.17.01

OIK 7737

m2

470,00

1.598,00

44

Ynéotpwpax (xoTdpl)
TOLPEVTOXPWUATOV armd
AKPUALKEC pntiveg Bhoewc
dLadUtou

77.30

OIK 7735

m2

470,00

1.057,50

45

Ydpoxpwuat Lopol
EMLEAVE LOV OKUPOSEUATOC
) TOLPEVIOKOVLIAUATOC UE
AKPUALKO UdATOd LaAuTd
TOLPEVTOXPWHX

77.10

OIK 7725

m2

470,00

1.833,00

46

Aévdpa xatnyoplag Ad

Al.4

ps 5210

TeQ

20,00

25,00

500,00

47

O4&uvol xatnyoplac ©4

A2 .4

ps 5210

TEQR

40,00

14,00

560,00

48

SwAnvec amd
moAuaLlOUAévio PE 10 atm,
OVOUXOT LKAG dlapétpou @
20 mm

NATIPY
HO1.2.1

HAM 8

150,00

82,50

49

SeatpLlkol xpouvol,

ope LXAAKLVOL, KOXALwTiol,
PN 16 atm, ovopooTLXACQ
dltapétpou ® 1/2 in

NAIIPE
HO05.1.1

HAM 11

TeER

14,00

74,20

50

Paxdp YaAUBSLVO KOV LKO
YoARav Lopévo dlatopng @
1/2 ins

NIIPZ
5774.1

NIIPY 5774.1

TEp

14,00

120,54

51

PpedTLO €ULOKEYEWG
SLKTIUWV QmoxXEéTEUOENG,
dlLaotd&o. 60cm X 70cm,
B&Bovuc amd 1,00m fwg
1,50m

ATHE
8066.3.1

TeR

485,09

970,18

52

PpedTLO €TLOKEYEWG
SLKTIUWV QmoxXEéTEUoEns,
dlLaotd&o. 60cm X 70cm,
B&Bovuc amd 0,50m fwg
1,00m

ATHE
8066.2.1

Tep

341,73

1.366,92

53

PpedTLO €ULOKEYEWG
SLKTIUWV QmoxXEéTEUOENG,
dlLaotd&o. 50cm X 60cm,
B&Bovuc amd 0,50m fwg
1,00m

ATHE
8066.2.2

TeR

301,28

1.205,12

54

KoAGpotoa and oold
xutooidnpo (gray iron)

NAYAP
11.01.01

YAP 6752

kg

550,00

1.017,50

55

Avoyol vnd mieon omd
cwAfveg PVC-U

OVOUOOT LKAG mleong 6 at
OVOUXOT LKAC dLlapétpou D
90 mm

12.13.01.04

YAP 6620.1

150,00

585,00
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KQAIKOZ APOPO TIMH
A.T [IEPITPA®H EPT'AXIAX APOPOY ANA®/ZHE M.M IIOZOTHTA MONAAOE ONIKH AAIIANH
KoavaAila amootpdyyLong
damédwv katd EN 1433
BLounxav LKAC TIPOEAEUONC
56 |TUTOTOLIREVO KaVGAL 11.15.04 |YAP 6620.1| m 20,00 98,00 1.960,00
gowTepLlkoU nmA&toug 150
mm, xroatnyoploc @optiou
B125 pe gox&pa amnd
vohBov Lopévo xdAuRa.
TWANVOC NAEKTPLKOV
YOOUUOV TAXOT LKOC ATHE HAM 41
57 Owpax Lopévog amd PVC 8733.2.6 100,00% m 40,00 8,90 356,00
OmLPoA AlauéTpou 36 mm
SOAAVAG NAEKTPLKOV
. p . ATHE HAM 41
58 [ypopudv mAoot LkOC omLpdA 8732.2.3 100, 00% m 150,00 3,96 594,00
16mm
Exoxkoaen yL& 1tnv
KATAOKEUN AGKKOU BACewg
[CEIVEPNRAloR:IN ATHE HAM 10
59 Tolueviolotolu 9301.1 100,00% n3 2,00 39,35 78,70
HoLdnpotloTol EXKOKAQN Of
£dapoc yaLhdeC
PpedTLO DLAKA&DWONG
unove lov xoAwd {wv ATHE HAM 10
60 |5 00tb0e0v 50x50 oe 8749.1 100,005 | TEM- 8,00 218,83 1.750, 64
B&Boc 60cm
Igvdeon petpntoU AEH ATHE HAM 52
61 TPLQAOLKNG TaPOoXAC No 2 N9347 100,00% Tep. 2,00 800,00 1.600,00
AyoydC yupvocg X&AKLVOG
62 [DOAUKA®VOGC ALATOPAC ATHE HAM 42 m 150,00 7,05 1.057,50
9340.3 100,00%
25mm2
IA&KY YVELOOEWC
dtactdoswv 500 x 500 x
63 [3mm amd NAEKTPOAUT LKO ATHE HAM 42 Tep. 2,00 136,15 272,30
. . . 9341.2 100,00%
XOAKO pe X&AKLVO aywyd
KL OKPOJEKTN
KoA®dd Lo tunou NYY opatd
) €VTOoLXLOuévo ATHE HAM 47
64 NevtoamoAlkd - Alatopng 5 [N\8774.5.5| 100,00% m 50,00 13,62 681,00
X 10 mm2
KoA®d Lo tUnou NYY vyi&
tonoBétnon péoo OTO ATHE HAM 47
65 ¢dapoc, dlatounc 3 X 1,5 | 8773.3.1 100,00% m 180,00 2,51 451,80
mm2
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KQAIKOZ APOPO TIMH
A.T [IEPITPA®H EPT'AXIAX APOPOY ANA®/ZHE M.M. IIOZOTHTA MONAAOE ONIKH AAIIANH
KoAdd Lo tUnou NYY vi&
TonoBétnon péoca OTO ATHE HAM 47
66 £50poc, dlLatoung 3 X 6 8773.3.4 100,00% m 180,00 2,25 945,00
mm?2
KoA®dd 1o @wVAC KOl ATHE
67 |dedopévwv, tUmou UTP cat HAM 48 m 180,00 2,15 387,00
. . N8796.1.3
6, Teoodpwv (eUYyQOV
dotLotLkd mhatelag LED
34 -36 W 4000k evdidueco ATHE HAM 103
68 |ycuxé poc 3800 - 42001m | 0ON.AAM.1| 100,00% | TEM- 10,00 570,00 >-700,00
IP66
IoT0G OTaBePNGC KUKALKAC
dioatoung Uyoug 4000mm, @
) ATHE HAM 103
69 %02 x 3mm pue HA?KG 00N . ANM. 2 100, 00% Tep. 10,00 320,00 3.200,00
édpaong Kol oykUp Lo
TAKTOONGC
D{AAcp 030pwT LoOPoU TPLOV ATHE HAM 52
70 VO OPHTEDY 00N. 9 100, 00% Tep. 1,00 1500,00 1.500,00
2 Kit OBupotniedpaonc.
Eva KLT 6 olbouchdv ue
€EWTEQLKNA HUIIOUTOV L EpPX
alouptviou, TpPoEodoT LK ATHE
71 kot 6 emitolxo pévVLITOE. N\8794 HAM 44 TER 1,00 9000, 00 9.000,00
Eva KLT 8 olbouchdv ue
€EWTEQLKNA HUIIOUTOV L EpPX
alouptviou, TpPoEodoT LK
kol 8 emiTolyxa pdviTOP.
ZYNONO OMAAATL A 271.680,32
T'E & OE 18% 48.902, 46
ZYNONO 320.582,78
ATIPOBAEIITA 15% 48.087,42
ZYNONO 368.670,20
ANIONOT'IZTIKA (AEEK & NOIIMA) 12.202,38
MEPIKO ZYNONAO OMAAAY A 380.872,58
TENIKO ZYNOMNO (xwpig @IA) 965.322,58
oIA 231.677,42
TENIKO ZYNOAO
1.197.000,00

O ZYNTAEAY MHXANIKOZ

TNANIAXPIZTONOYNAOEX XPHZITOZ
IIOA. MHXANIKOX

H NPOIZTAMENH

TMHMATOZ MEAETQN TEKMHPIQIZHE &
NPOT'PAMMATIZMOY

ZKOIIA BAXIAIKH

IIOA. MHXANIKOX

AKPIBEX ANTITPA®O TOY NPQTOTYNOY ®YIIKQI YNOTETPAMMENOY EITPA®OY

+03'00"'
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